1

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA E SOCIEDADE

EDITAL PROEX nº 130/2025

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Sociedade da Universidade Estadual de Londrina,

considerando a seleção de projetos para o Edital nº 02/2024 - UGF - Programa Universidade

Sem Fronteiras (USF) e Encomenda Governamental nº 05/2023 – SETI/FUNDO PARANÁ, da

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior-SETI, torna público o resultado

definitivo para seleção de Bolsistas Profissional Graduado para atuação no Projeto

"PROGRAMA PARANÁ MAIS ORGÂNICO: Núcleo de Certificação Orgânica da UEL”.

1. Colocação:

Candidato Colocação

WELLINGTON MARTINS DA SILVA1 1º

Londrina, 01 de abril de 2025.

Profa. Dra. Zilda Aparecida Freitas de Andrade

Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Sociedade

1 Tendo por base o bom funcionamento do projeto, sendo essa a única incrição e a inexistência de

qualquer impignação aos editais enteriores desta seleção, da-se na presente data o adiantamento do

resultado definitivo do processo seletivo.

		2025-04-02T08:40:49-0300